УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО' РАЙОНА

прикАз

}tb ?"{9
г. Харовск

О внесении изменений в приказ Управления
образования от 10.1 1.2014 года Jф 366

В связи с изменением наименования образовательных организаций и их
руководителей, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в прикilз Управления образования Харовского
муницип.rльного района от 10 ноября 2014 года Jф 366 кОб определении должностньIх
лиц, oTBeTcTBeHHbIx за профилактику коррупционньIх и иньIх правонарушений> (далее -
приказ).

В подпlтrкте 2 пункта 1 прикiва наименование организации изложить в новой
редакции (муниципаJIьное казенное }п{реждение кЩентр обеспечения де"rел""ости
образовательньIх r{реждений>>, слова (директор А.Ф. Трепакова> заменить на (директор
А.С. Комаров>.

В подпунктах З, 5 , 'l , 8, 9, 1 0 пункта 1 приказа слово <<образовательное) зчlменить на
кобщеобразовательное).

В подпункте 4 пlнкта 1 приказа наименование организации изложить в новой
редакции (муниципttльное бюджетное общеобразовательное учреждение кХаровская
средЕяя общеобразовательнчш школа имени Героя Советского Союза Василия Прокатова>.

Подпункт б пункта 1 приказа исключить.
В подпункте 11 пlтrкта 1 приказа наименование образовательной организации

изложить в новой редакции (м}.нициrrальное бюджетное общеобразовательное

утlреждение <<Нижне-Кубенская начальн€ш школа-детский сад>.
В подпункте |2 пункта 1 приказа наименование организации изложить в новой

редакции (муниципаJIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение кЩетский
сад NsЗ) г. Харовска, слова кЛ.Н. Емельяновa>) заменить на (заведующий О.В. Гуляева>.

В подпункте 13 пункта 1 приказа наименование организации изложить в новой

редакции (муниципаJIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение к,Щетский

сад JS4> г. Харовска>.
В подпункте 14 пункта 1 приказа наименование организации изложить в новой

редакции (муницLIпаJIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение к,Щетский
сад Jф5> г. Харовска>.

В подпункте 15 пункта 1 приказа наименование организации изложить в новой

редакции (муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уIреждение <,Щетский

сад Jф6> г. Харовска>.
В подпункте 16 пункта 1 приказа наименование оргаЕизации изло}кить в новой

редакции (муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение к.Щетский

сад Jф7> г. Харовска>.
В подпункте 19 пункта 1 приказа наименование ор'ганизации изложить в новой

редакции (муницип€tльное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования кХаровский центр. дополнительного образования>.

Подпункт 20 пункта 1 приказа исключить.

В подпункте 2| пункта l приказа наимоIIование организации изложить в

следующей редакции ((муниципtшьЕое бюджетное общеобразовательное учреждение
кХаровская специальная (коррекционная) общеобразовательЕtul школа-интернат).

2. Приказ подлежит рЕвмещеЕию на официальном сайте Управления образования

Харовского мунициrrttльного района.

Начальник управления И.В. Аверина